[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018                                            г. Норильск                                                     № 15
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 24.10.2017 № 06
В связи с организационными, кадровыми и структурными изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии муниципального образования город Норильск по противодействию коррупции, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 24.10.2017 № 06 (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии заместителя Главы города Норильска по общим вопросам.
1.2. Ввести в состав комиссии заместителя Главы города Норильска по взаимодействию с правоохранительными органами, в качестве заместителя председателя межведомственной комиссии муниципального образования город Норильск по противодействию коррупции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                 Р.В. Ахметчин